Собрание  представителей
сельского поселения Туарма муниципального района
Шенталинский Самарской области.
с. Туарма, ул. Советская, 6. тел 8(84652) 32-2-80,32-2-87
РЕШЕНИЕ № 46
от 31.08.2021 г.
О  внесении изменений в решение № 21 от 24.12.2020 г. Собрания представителей сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области «О бюджете сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области  на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов»

       Рассмотрев представленный Администрацией Сельского поселения Туарма проект изменений в бюджет сельского поселения Туарма на 2021 г. и на плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей Сельского поселения Туарма

РЕШИЛО:

      Внести в решение № 21 от 24.12.2020 г. Собрания представителей сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области «О бюджете сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

В статье 1 пункт 1 общий объем доходов – сумму "6 983 774,78" заменить суммой "7 103 774,78 ,общий объем расходов – сумму «7 327 587,88» заменить суммой                                     «7 447 587,88». Дефицит бюджета 343 813,10 рублей;

     2.Приложения 3,5,7 к решению и 1,3 к пояснительной записке изложить в новой редакции    (прилагается).

      3. Опубликовать настоящее решение о  внесении изменений в решение № 21 от 24.12.2020 г. Собрания представителей сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области «О бюджете сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов» в газете «Вестник поселения Туарма».

        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель собрания представителей
сельского поселения  Туарма                                                           Кондратьев А.И.

Глава сельского поселения Туарма                                                 Иванов В.П.